联系人：钱春 联系人：徐骏

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1.1 提供 2026 年徐六泾水文站潮位、流量、泥沙、风速风向、盐度、水质实时

数据和成果资料。

1.2 按月提供月度数据计算成果及分析报告，按年度提供年度数据计算成果及分

析报告。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 1892800元整（壹佰捌拾玖万贰仟捌佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2.2 服务地点：徐六泾站。

2．3服务期限

本服务的服务期限：2026年度。合同签订后到2027年3月底（如遇特殊情况，采

购方可要求本项目服务方适当延长服务时间）。

服务期相关说明：如遇特殊情况，采购方可要求本项目服务方适当延长服务时间并

予以通知，延长服务期间产生的服务费，由下年度预算资金支付，支付金额=（下年

度合同总额/下年度总工作量）*实际延长工作量，具体收、付款及开票等事宜协商